
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

 
z dnia 14 maja 2025 roku 

 
 
w sprawie: upoważnienia pracowników do kierowania akcją kurierską Urzędu 

Gminy Fabianki. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 2 i art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. 

o obronie Ojczyzny /Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn.zm./, art. 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie doręczania kart powołania do służby 
wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny /Dz. U. z 2025 roku, 
poz.127/, w związku z Zarządzeniem Nr 70/2025 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 
marca 2025 roku w sprawie organizacji doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej 
w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

upoważniam: 
 

- Sekretarza Gminy Fabianki 
 

- Podinspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego Urzędu Gminy Fabianki 
 

do uruchomienia i kierowania akcją kurierską w Urzędzie Gminy Fabianki, czuwania nad 
jej sprawnym przebiegiem oraz sporządzenia dokumentacji po zakończeniu akcji 
kurierskiej, zgodnie z obowiązującym przepisami w tym zakresie. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 36/2017 Wójta Gminy Fabianki z dnia 13 czerwca 2017 roku w 
sprawie upoważnienia pracowników do kierowania akcją kurierską Urzędu Gminy Fabianki. 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Fabianki 
 
    Zbigniew Słomski



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

W oparciu o dyspozycję przepisów art. 30 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 2 oraz art. 533 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny /Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn.zm./, w związku 
z § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 roku w 
sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia 
mobilizacji i w czasie wojny /Dz. U. z 2025 r. poz. 127/, a także Zarządzenia Nr 70/2025 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie doręczania kart 
powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 
uzasadnione jest wydanie przedmiotowego zarządzenia. 
 


